
 
Ympäristönsuojeluavustuksen jakaminen vuonna 2025 

YMPJAOST 21.05.2025 § 22    
123/02.05.01.00/2025    

Valmistelija Ympäristönsuojelutarkastaja Taina Lahtinen-Joensalmi, p. 040 587 
2229, taina.lahtinen-joensalmi(at)keuruu.fi 

Päätös Hyväksyttiin uuden päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Käsittely kokouksessa: merkitään, että puheenjohtaja Lasse Anttila 
ei esteellisenä (yhteisöjäävi) osallistunut asian käsittelyyn ja 
päätöksentekoon. 
 
Puheenjohtajana pykälän käsittelyn ajan toimi varapuheenjohtaja 
Hanna Nelimarkka. 
 
Jani Teppo esitti Seija Tervosen kannattamana uutta 
päätösehdotusta: 
" Avustusta ei myönnetä Keurusselän Seura ry:lle, koska hakemus 
ei täytä ympäristönsuojeluavustuksen myöntämisperusteita". 
 
Puheenjohtaja totesi, koska oli tehty päätösehdotuksesta poikkeava 
kannatettu esitys, asiasta oli äänestettävä. 
Keurusselän ympäristönsuojelujaosto hyväksyi puheenjohtajan 
tekemän esityksen äänestyksestä: he, jotka kannattavat 
päätösehdotusta, äänestävät JAA ja he, jotka kannattavat Jani 
Tepon esitystä, äänestävät EI.  
 
Puheenjohtaja totesi uuden päätösehdotuksen tulleen Keurusselän 
ympäristönsuojelujaoston päätökseksi äänin JAA 1 ja EI 3. 

Esittelijä Ympäristönsuojelutarkastaja Lahtinen-Joensalmi Taina 

Päätösehdotus Keurusselän ympäristönsuojelujaosto päättää myöntää 
ympäristönsuojeluavustusta seuraavasti, kuitenkin enintään 80 % 
toteutuneista hyväksyttävistä kustannuksista (kustannuspaikka 
44220): 
 
- Kitusen tiekunta: 735 euroa (lupiinin ja jättipalsamin torjunta), 
- Keurusseudun Luonnonystävät ry: 960 euroa (luontoretket, 
linnunpönttöjen rakentaminen, sääksen pesien rakentaminen 
Keuruulle, ketotalkoot Haapamäellä, kimalaisseuranta ja 
jäsenkirjeet) ja 
- Keurusselän Seura ry: 305 euroa (pärekattomateriaalit). 
 
Avustus maksetaan toteutuneiden kustannusten perusteella. 
Maksatusta tulee hakea viimeistään 30.11.2025. 
Maksatushakemuksen liitteenä tulee olla tositteet toteutuneista 
kustannuksista. Jos avustettava hanke ei toteudu suunnitellusti, 
tulee siitä ilmoittaa viivytyksettä. 
 
Lisäksi Keurusselän ympäristönsuojelujaosto päättää, että jos 



avustuksiin myönnettyä rahaa myöhemmin vapautuu, voi 
ympäristönsuojelun tulosyksikön esimies päättää avustuksen 
myöntämisestä myöntämisedellytykset täyttäville hankkeille 
talousarvion puitteissa. 

Selostus 
Ympäristönsuojeluavustushakemuksia saapui määräaikaan 4.5.2025 
mennessä kaksi. Lisäksi Keurusseudun Luonnonystävät ry:n 
hakemus saapui 5.5.2025. Hakemukset ovat: 

• Keurusselän Seura ry: Avustusta haetaan Keuruun 
kotiseutumuseon alueella kunnostettavan aitan pärekaton 
materiaalikustannuksiin. Keurusselän Seura ry järjestää 
kaikille avoimen tapahtuman, johon halukkaat voivat tulla 
oppimaan pärekaton tekoa. Kustannusarvio on 890 euroa. 
Seura kustantaa itse talkootarjottavat sekä 
tapaturmavakuutuksen. 

• Kitusen tiekunta: Tiekunta hakee avustusta vieraslajien, 
lupiinin ja jättipalsamin, koneelliseen niittoon tienpientareilta 
kesä- ja elokuussa. Näiden lisäksi tiekunta niittää 
tienpientareet heinäkuussa omalla kustannuksellaan. 
Kustannusarvio on 918 euroa, mikä sisältää yhteensä 6 tuntia 
konetyötä ja 5 tuntia henkilötyötä. 

• Keurusseudun Luonnonystävät ry: Avustusta haetaan 
yhdistyksen vuoden 2025 toimintaan, jonka arvioidut 
kustannukset ovat 1200 euroa. Toimintaan sisältyvät 
yhdistyksen kokoukset, luontotietoa sisältävien jäsenkirjeiden 
laadinta ja painatus, linnunpönttöjen rakentaminen, sääksen 
pesien rakentaminen, talkoolaisten palkitseminen, retket, 
kimalaisseuranta, ketotalkoot ja Haapamäen vaihtorin 
toiminta. 

Kitusen tiekunnan ja Keurusseudun Luonnonystävät ry:n 
hakemukset ovat ympäristönsuojeluavustuksen 
myöntämisperusteiden mukaiset. Keurusselän Seura ry tekee 
arvokasta kulttuuriympäristötyötä, mutta se ei ole ensisijaisesti 
ympäristönsuojeluavustuksella tuettavaa toimintaa. Toisaalta hakija 
ei saa avustusta työhön myöskään muulta.  

 

YMPJAOST 26.03.2025 § 13  
  

Valmistelija ympäristönsuojelutarkastaja Taina Lahtinen-Joensalmi, 
taina.lahtinen-joensalmi(at)keuruu.fi, puh. 040 587 2229 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 

Esittelijä Ympäristönsuojelutarkastaja Lahtinen-Joensalmi Taina 

Päätösehdotus Keurusselän ympäristönsuojelujaosto päättää hyväksyä 
selostuksessa esitetyt ympäristönsuojeluavustuksen 



myöntämisperusteet. Ympäristönsuojelujaosto päättää avustuksen 
jakamisesta hakuajan päättymisen jälkeen. 

Selostus 
Ympäristönsuojeluavustuksen myöntämisperusteet 

Keurusselän ympäristönsuojelujaoston vuoden 2025 talousarvioon 
on varattu 2 000 euron määräraha, joka voidaan jakaa avustuksina 
Keuruun ja Mänttä-Vilppulan kaupunkien alueella tehtävään 
vapaaehtoiseen ympäristönsuojelutyöhön. Avustusta voidaan 
myöntää yhteisöille tai yksityisille henkilöille. Avustuksen 
myöntämistä koskevassa harkinnassa etusijalla ovat yleishyödylliset 
ja laajaa ihmisjoukkoa palvelevat hankkeet tai tapahtumat, jotka 
edistävät 

1) ympäristönsuojelua ja ympäristönsuojelutyötä,  
2) luonnonhoitoa, 
3) luonnon monimuotoisuuden säilyttämistä mukaan lukien 
vieraslajien torjunta tai 
4) ympäristön viihtyisyyttä ja siisteyttä. 

Avustuksen hakumenettely 

Haettavasta avustuksesta ilmoitetaan Keuruun ja Mänttä-Vilppulan 
kaupunkien verkkosivuilla sekä Suur-Keuruu- ja KMV-lehdissä. 
Avustushakemuksessa tulee esittää kohteen tai toiminnan kuvaus, 
selvitys tehtävistä toimenpiteistä ja niiden ajankohdasta, arvio 
kustannuksista sekä tieto siitä, saadaanko toimintaan avustusta 
muualta. Avustusta voidaan hakea sähköisesti kaupunkien 
verkkosivuilta saatavalla lomakkeella. 

Avustushakemus tulee jättää Keurusselän 
ympäristönsuojelujaostolle viimeistään 4.5.2025. 
Ympäristönsuojelujaosto päättää avustuksen jakamisesta hakuajan 
jälkeen. Myönnetyt avustukset maksetaan toteutuneiden 
kustannusten perusteella. 

(Keuruun kaupungin hallintosääntö 27 §) 

  
 
 
 


